
 

 

ZARZĄDZENIE NR  25/2022  

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 01.06.2022 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania danych niezbędnych do 

przygotowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sianów  

na lata 2023-2030 

 

Na podstawie  § 6 ust. 9 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018r. oraz 

w związku z zarządzeniem nr 69/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów z dnia 31.05.2022 r. ws. 

powołania Zespołu do prac nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sianów 

na lata 2023-2030, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję zespół roboczy ds. opracowania danych niezbędnych do przygotowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sianów na lata 2023-2030. 

2. W skład zespołu roboczego powołuję: 

1) Pana Roberta Suszczak – kierownika działu aktywizacji i integracji społecznej, 

2) Panią Katarzynę Mackiw – kierownika działu świadczeń, 

3) Panią Marlenę Krzanowską – kierownika działu pomocy środowiskowej i wsparcia 

rodziny, 

4) Panią Adelę Lis – kierownika działu usług i świadczeń długoterminowych, 

5) Panią Katarzynę Gawienowską – kierownika działu wsparcia seniora, 

6) Panią Katarzynę Wiorek – głównego księgowego, 

7) Panią Ewę Chmielowicz – radcę prawnego, 

8) Panią Karolinę Staniewicz – specjalistę pracy socjalnej, 

9) Panią Monikę Grzywacz - Żukowską – starszego inspektora, 

10) Panią Oksanę Mazur – inspektora, 

11) Panią Aleksandrę Maziarz – inspektora. 

3. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) pozyskanie i opracowanie danych niezbędnych do przeprowadzenia diagnozy Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sianów na lata 2023-2030. 

2) współpraca z innymi jednostkami i instytucjami w zakresie pozyskiwania niezbędnych 

danych, 

3) współpraca z Zespołem do prac nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Sianów na lata 2023-2030 powołanym przez Burmistrza Gminy i Miasta Sianów. 

4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Kierownika MGOPS. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi aktywizacji i integracji społecznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sianów, 01.06.2022 r.    Elżbieta Ałtyn   

Kierownik MGOPS Sianów 

 


